
お客様各位. 
2014 年 8 月吉日 

 
中谷興運(株)玉島支店 

 
ＣＫ ＬＩＮＥ（天敬海運） ACL 開始のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度 CK LINE (天敬海運) CY BOOKING に関しまして、ACL01 サービスが開始の運び

となりましたのでご案内致します。 
 

= ACL 通知先 = 
 

船社コード : CKCO     代理店 中谷興運㈱ 
通知先コード： 3UNKT 
TEL: 086-523-5551 
FAX: 086-523-0602 

 
 

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等は CY にて差し入れ又は FAX で受領致し

ますのでご留意願います。 
 
 
従来通りエクセルフォーム、D/R での提出も受付け致します。 
何卒宜しくお願い致します。 
 
お問い合わせ先： 
中谷興運㈱ 玉島支店 
TEL:086-523-5551 FAX:086-523-0602 
 

敬具 


